ROM 4
Gouda, 12-3-2023

Programmanr. 5 50m schoolslag 20 - 89 jaar
12-3-2023 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Thomas Hesper Blue Marlins 31.14 200004181 32.22

2. Boaz Troost ZOB'66 34.20 200100371 35.15
Masters 25+, Heren

1. Igor Ostrowski Blue Marlins 32.22 199805425 32.04

2. Kevin Kingma ACZz 30.32 199700559 32.22

3. Silas van Bekkum DWF 38.33 199605791 40.03
Masters 30+, Heren

1. Jesper Oranje De Duck 30.47 199200997 32.25

2. Ruben Stolk ZOB'66 37.13 199005665 40.25

3. Jeroen Keizer De Watervogels 46.00 199005097 42.01
Masters 35+, Heren

1. Tim van den Berg Blue Marlins 33.86 198500157 33.56

2. Neil Lomax De Watervogels 38.89 198403215 37.61
Masters 40+, Heren

1. Berry van Holland TriVia 36.00 198000603 36.28

2. Guus Tas GZC DONK 45.26 198102585 45.94
Masters 45+, Heren

1. Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 35.78 197701655 35.35

2. Erwin de Bruin De Duck 36.31 197500135 38.33

3. Leon Erkelens Blue Marlins 43.91 197401539 42.26

4. Simon Voorhoeve D.E.S. 42.00 197801969 43.06

5. Jan Hakemulder Poseidon'56 48.00 197701787 43.56

6. Robin Koele De Watervogels 45.50 197601657 43.58

7. Joost van Ingen ACZ 49.31 197701781 49.36

8. Rogier van der Bend De Watervogels 49.78 197401571 49.47

9. Bram Rosenbrand HHZV Plons 53.87 197701673 54.69
DIS Alfonso Verkerk SCOM/de Zeehond'73 (SG) 40.73 197601665

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Masters 50+, Heren

1. Ferry van der Hulst ZC'90 43.00 197000489 40.85

2. Gertjan van de Bosch 13Z&PC 39.65 197001615 41.39

3. Jeff van Loon De Geul 52.12 197001687 SB6 52.39 347
Masters 55+, Heren

1. Pierre de Groot GZC DONK 43.14 196401431 43.52

2. Andre Exter Poseidon'56 49.80 196601585 51.48
Masters 65+, Heren

1. Klaas Landeweer 1JZ&PC 48.74 195600163 49.47
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ROM 4

Gouda, 12-3-2023

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Masters 20+, Dames

1. Sophie van der Leije
Berinda van Dijk
Dewi Sint-Nicolaas
Nienke de Vries
Mouna Oudshoorn

arwbn

Masters 25+, Dames
1. Larissa Banen
2. Tonicha Watson
Masters 30+, Dames
DIS Zohal Sukrin

De Gooye

Blue Marlins

ZPC Numansdorp
SCOM

De Amstel

Westland Swimming Stars
DE.S.

MNC Dordrecht

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 35+, Dames
1. Nikki Roon
2. Marike van Horik
Masters 40+, Dames

1. Eveline Hacquebord
2. Else de Roojj

DIS Ingeborg van Neerbos

1JZ&PC
ACZ

1J2&PC
MNC Dordrecht
DWF

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 45+, Dames

1. Dorien van Petersen

Masters 50+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen
2. Katharina Schlipp

Masters 55+, Dames

1. Inge Deutz

MNC Dordrecht

TRB-RES
De Vliet (SG)

ZVVS

46.65
44.96
49.50
49.17
45.77

47.00
46.00

40.52
43.54

40.27
54.12

52.50

38.95
38.94

58.50

200005806
200104186
200303804
200100460
200002202

199405444
199606868

1989volgt

198803712
198402582

197901206
198202560
198001818

197601186

197300898
197301004

196600726

44.04
45.03
46.88
48.19
49.56

44.32
45.30

41.37
44.36

41.81
52.70

52.70

40.03
40.28

57.88
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